
下浮率及投标基准价确定表
工程名称： 东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级改造工程  招标编号： MCAMCC12200595 日期： 2022年08月05日09时30分

下浮率范围 下浮率的有效范围为0%～3%

球号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

对应
下浮
率

0.00% 0.10% 0.20% 0.30% 0.40% 0.50% 0.60% 0.70% 0.80% 0.90% 1.00% 1.10% 1.20% 1.30% 1.40% 1.50% 1.60% 1.70% 1.80% 1.90% 2.00% 2.10% 2.20% 2.30% 2.40% 2.50% 2.60% 2.70% 2.80% 2.90% 3.00%

摇取的球号 9

对应下浮率 0.80%

最高限价（元） 1048097.45 最高计分限价Q（元） 1039713 

取值范围 M取值为0.5、0.6、0.7、0.8、0.9、1.0，N=1-M

球号 1 2 3 4 5 6

对应M取值 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 

摇取的球号 6

对应M取值 1

N取值 0

有效评标价平均值

（元）
1019847.46 

投标基准价P（元） 1039713

   招标人： 招标代理：                                   监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

1 广东裕恒建筑工程有限公司 1043665.11 超限价 正常 否

2 深圳市伟标辉建设有限公司 1041240.65 超限价 正常 否

3 福建清禹工程管理有限公司 1042681.81 超限价 正常 否

4 深圳市佳泰业建设有限公司 1040708.97 超限价 正常 否

5 深圳市恒汇建设工程有限公司 1043852.81 超限价 正常 否

6 广东丰利建设有限公司 1042046.25 超限价 正常 否

7 广东中晋建设工程有限公司 1044900.76 超限价 正常 否

8 广州番禺桥兴建设安装工程有限公司 1042464.53 超限价 正常 否

9 广东湘珠建设工程有限公司 1048097.44 超限价 正常 否

10 广东筑业建设有限公司 1040903.29 超限价 正常 否

11 广东丰立达建设有限公司 1041756.91 超限价 正常 否

12 深圳市启恒建筑工程有限公司 1042804.86 超限价 正常 否

13 深圳市海业建设工程有限公司 1040708.97 超限价 正常 否

14 广东港鑫建设工程有限公司 1042350.43 超限价 正常 否

15 广东省本江水利建设有限公司 1041553.49 超限价 正常 否

16 广东仲业建设有限公司 1044900.76 超限价 正常 否

17 深圳市润鹏建设工程有限公司 1044900.76 超限价 正常 否

18 东莞市晟立建设工程有限公司 1040551.14 超限价 正常 否

19 深圳市祥衍建筑工程有限公司 1046996.65 超限价 正常 否

20 深圳市坪荣建筑工程有限公司 1043276.21 超限价 正常 否

21 广东先达建设有限公司 1044001.75 超限价 正常 否

22 深圳市广晋建设有限公司 1039920.29 超限价 正常 否

23 广东森大环保工程有限公司 1041747.50 超限价 正常 否

24 广东穗鑫建设工程有限公司 1037564.12 正常 正常 是

25 广东雍盛建设工程有限公司 1021843.91 正常 正常 是

26 广东德红建设工程有限公司 997961.29 正常 正常 是

27 四川中董建设工程有限公司 1020795.96 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

28 惠州市尚工建设有限公司 1029180.54 正常 正常 是

29 广东海尚建设工程有限公司 1039406.31 正常 正常 是

30 深圳东联建设工程有限公司 1035468.23 正常 正常 是

31 广东兴潮建设工程有限公司 1005678.16 正常 正常 是

32 广东金力建设工程有限公司 1021794.65 正常 正常 是

33 深圳市名胜建设有限公司 1020746.34 正常 正常 是

34 中亩建设集团有限公司 994777.30 正常 正常 是

35 深圳市新峰建设工程有限公司 1016029.13 正常 正常 是

36 河源市达强水电建设有限公司 1031276.44 正常 正常 是

37 广东裕达智能科技有限公司 982468.46 正常 正常 是

38 广东广衍建设有限公司 1021926.32 正常 正常 是

39 深圳市粤港建筑工程有限公司 1012624.56 正常 正常 是

40 广东中德鸿伟建设有限公司 1031188.82 正常 正常 是

41 深圳市明海笙建筑工程有限公司 1028902.89 正常 正常 是

42 广东国轩建设工程有限公司 1025152.83 正常 正常 是

43 广东铭濠润建工有限公司 988530.53 正常 正常 是

44 广东金烨建设有限公司 1015913.07 正常 正常 是

45 广东万亨建设工程有限公司 1010084.50 正常 正常 是

46 深圳市潮兴建筑工程有限公司 1034420.28 正常 正常 是

47 广东基宏建设工程有限公司 1030167.88 正常 正常 是

48 广东富玺泰建设有限公司 1000000.00 正常 正常 是

49 广东信丰源建设有限公司 1020264.07 正常 正常 是

50 广东鸿福城建设有限公司 1019846.90 正常 正常 是

51 广东雄鹏建设工程有限公司 1024131.63 正常 正常 是

52 广东丰豪建设工程有限公司 1021214.67 正常 正常 是

53 广东昊丰建设有限公司 1019871.66 正常 正常 是

54 阳江市源丰建设工程有限公司 1026338.31 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

55 深圳中鲁工程有限公司 1027037.56 正常 正常 是

56 深圳粤辰建设工程有限公司 1030294.52 正常 正常 是

57 广东金灿建设有限公司 1017209.82 正常 正常 是

58 广东林和建设工程有限公司 1032324.39 正常 正常 是

59 广东诚富建设工程有限公司 1028390.28 正常 正常 是

60 东莞市三荣建设工程有限公司 1034321.99 正常 正常 是

61 深圳市鹏升建设有限公司 1017719.74 正常 正常 是

62 广东润亚建设有限公司 1024987.75 正常 正常 是

63 广东聚昊建设工程有限公司 1016359.26 正常 正常 是

64 广东汉坤建筑工程有限公司 1022891.86 正常 正常 是

65 广东光亮建设工程有限公司 1014978.00 正常 正常 是

66 广东金固建设工程有限公司 1026032.81 正常 正常 是

67 广东卓秀建设有限公司 999415.56 正常 正常 是

68 深圳瑞恒建设有限公司 1033512.65 正常 正常 是

69 广东凯基建设有限公司 1024495.07 正常 正常 是

70 广东泓亨建设有限公司 1022842.76 正常 正常 是

71 广东信震建设工程有限公司 989388.66 正常 正常 是

72 广东鹏锋建设工程有限公司 1032970.77 正常 正常 是

73 深圳庆荣弘达建设工程有限公司 1022947.46 正常 正常 是

74 广东和裕建设工程有限公司 1036711.29 正常 正常 是

75 中科建（广东）建设发展有限公司 1014821.24 正常 正常 是

76 广东福永建设工程有限公司 1019748.01 正常 正常 是

77 广东恒昌建设集团有限公司 1021502.56 正常 正常 是

78 广东中熙建设有限公司 1033363.66 正常 正常 是

79 众盛（广东）建设有限公司 1022512.87 正常 正常 是

80 广东中立建设有限公司 1037564.12 正常 正常 是

81 东莞市锃兴建设工程有限公司 1012637.59 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

82 东莞现代建设有限公司 1026445.65 正常 正常 是

83 广东瑞亨建设有限公司 1021295.93 正常 正常 是

84 广州市天河建安建筑有限公司 1022891.86 正常 正常 是

85 广州市世博建筑工程有限公司 989855.94 正常 正常 是

86 深圳市恒利基建设实业有限公司 1024415.45 正常 正常 是

87 广东顺势建设有限公司 1015435.23 正常 正常 是

88 深圳市名鹏建筑工程有限公司 1029215.95 正常 正常 是

89 广东泓筑建设工程有限公司 1016643.27 正常 正常 是

90 广东华罡建设工程有限公司 1008998.18 正常 正常 是

91 广东三兄建造有限公司 993734.36 正常 正常 是

92 广东臻工建设工程有限公司 1009482.19 正常 正常 是

93 广东博源建设工程有限公司 1023939.81 正常 正常 是

94 广州市卓爵建筑工程有限公司 1021173.92 正常 正常 是

95 阳江市阳东建工劳务有限公司 1031367.00 正常 正常 是

96 广东新亨建设工程有限公司 1030228.49 正常 正常 是

97 深圳市茗河建设工程有限公司 1034472.00 正常 正常 是

98 广东硕邦建设有限公司 1019324.03 正常 正常 是

99 东莞鼎名建设工程有限公司 1002485.25 正常 正常 是

100 广东汇诚建设工程有限公司 1020795.96 正常 正常 是

101 深圳市工勘建设集团有限公司 1008987.31 正常 正常 是

102 广东乾鼎建设有限公司 1035564.46 正常 正常 是

103 广东铭建建设工程有限公司 1023991.21 正常 正常 是

104 广东景建土木工程有限公司 1022518.23 正常 正常 是

105 广东竣晨建设有限公司 1023749.81 正常 正常 是

106 广东瑞喜建设管理有限公司 1025132.07 正常 正常 是

107 广东凤建建设工程有限公司 1025652.77 正常 正常 是

108 广东恒普建设工程有限公司 1022257.61 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

109 广东世诚建设工程有限公司 1028132.60 正常 正常 是

110 东莞市巨木建设工程有限公司 986857.49 正常 正常 是

111 广东宸盛建设工程有限公司 1012143.29 正常 正常 是

112 广东宏邦建设集团有限公司 1037179.26 正常 正常 是

113 广东上鸿建设有限公司 982664.01 正常 正常 是

114 深圳市永诚信建设集团有限公司 1026378.88 正常 正常 是

115 中洲鑫达建设有限公司 1026035.70 正常 正常 是

116 广东田业建设有限公司 1016342.19 正常 正常 是

117 广东远胜建设有限公司 1019075.04 正常 正常 是

118 深圳建安建筑装饰集团有限公司 1014650.26 正常 正常 是

119 东莞市瑞鼎建设工程有限公司 1019393.93 正常 正常 是

120 广东竣豪建设集团有限公司 996092.82 正常 正常 是

121 广东轩翔建设工程有限公司 1018258.88 正常 正常 是

122 东莞市百越建设有限公司 989247.55 正常 正常 是

123 佛山市已旭工程建设有限公司 1025808.12 正常 正常 是

124 贵州锦辰建设工程有限公司 1027455.99 正常 正常 是

125 广东鸿悦建设有限公司 1024987.75 正常 正常 是

126 广东磊通建设有限公司 1018390.18 正常 正常 是

127 广东粤辉建设工程有限公司 985705.92 正常 正常 是

128 广东高达建设工程有限公司 1021843.91 正常 正常 是

129 广东煌宸建设有限公司 1016431.36 正常 正常 是

130 深圳市长和交通工程有限公司 1020208.96 正常 正常 是

131 广东华盛源建设有限公司 1020666.96 正常 正常 是

132 深圳市万隆达建设工程有限公司 1022318.46 正常 正常 是

133 河源市恒辉路桥建设有限公司 1022838.31 正常 正常 是

134 广东思齐建设工程有限公司 999003.36 正常 正常 是

135 广东泽华建设工程有限公司 1026087.40 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

136 广东伟胜环境工程有限公司 1003012.85 正常 正常 是

137 广东云邵建设工程有限公司 1020090.25 正常 正常 是

138 广东惠宜建工程有限公司 1033372.33 正常 正常 是

139 广东金锐建设有限公司 1017652.12 正常 正常 是

140 广东至力建筑工程有限公司 1030736.15 正常 正常 是

141 广东鸿润建设实业有限公司 1021624.66 正常 正常 是

142 深圳市东骏成建设有限公司 1032630.06 正常 正常 是

143 广东明隆建设有限公司 1020038.21 正常 正常 是

144 广东建鸿建设工程有限公司 1018650.25 正常 正常 是

145 广东佰业建设工程有限公司 1030802.08 正常 正常 是

146 广东协盛实业有限公司 1022001.92 正常 正常 是

147 深圳市晋安建设工程有限公司 1021843.91 正常 正常 是

148 广州市国地建筑工程有限公司 1034830.86 正常 正常 是

149 广东蓝谷建筑有限公司 1026035.70 正常 正常 是

150 广东鸿华建设有限公司 1039460.11 正常 正常 是

151 广东晟力建设投资有限公司 1003566.21 正常 正常 是

152 广东远铭建设工程有限公司 1022436.85 正常 正常 是

153 深圳华安达建设集团有限公司 1028132.60 正常 正常 是

154 深圳晟泽建筑有限公司 1014083.49 正常 正常 是

155 深圳潮汕建设集团有限公司 1036516.18 正常 正常 是

156 广东延姚建筑工程有限公司 1011122.45 正常 正常 是

157 广东育泓建筑工程有限公司 1026035.70 正常 正常 是

158 深圳市华星建设工程有限公司 1018856.46 正常 正常 是

159 广东致成建设有限公司 1022974.32 正常 正常 是

160 东莞市磐固建设工程有限公司 1026726.10 正常 正常 是

161 东莞市瑞恒建设工程有限公司 1027781.91 正常 正常 是

162 深圳市合宝银实业有限公司 1021843.91 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

163 广州市中谦建设工程有限公司 1035212.56 正常 正常 是

164 广东邦和建设工程有限公司 1021843.91 正常 正常 是

165 广东粤吉市政建设工程有限公司 1021578.61 正常 正常 是

166 东莞市一建建设工程有限公司 1016814.16 正常 正常 是

167 广东杰洪建设有限公司 1029180.54 正常 正常 是

168 广东鸿兴裕建设工程有限公司 926942.93 正常 正常 是

169 广东德米建设有限公司 1011553.37 正常 正常 是

170 广东海宴建设工程有限公司 1028111.11 正常 正常 是

171 大豪建设（广东）有限公司 984597.79 正常 正常 是

172 深圳市忠德市政工程有限公司 971664.29 正常 正常 是

173 广东合盛建筑工程有限公司 1031358.82 正常 正常 是

174 广东华誉建筑工程有限公司 1035468.23 正常 正常 是

175 广东九鹰建设有限公司 1021873.91 正常 正常 是

176 广东万业建设集团有限公司 1015342.71 正常 正常 是

177 广东丰伟建设有限公司 1026031.44 正常 正常 是

178 广东天天建设工程有限公司 1024559.76 正常 正常 是

179 深圳市众基建设发展有限公司 1038971.75 正常 正常 是

180 广东中煌建筑工程有限公司 1030193.70 正常 正常 是

181 广东志成建设有限公司 986249.11 正常 正常 是

182 广东建凯建设有限公司 1023042.65 正常 正常 是

183 深圳市中弘建设工程有限公司 1025811.29 正常 正常 是

184 广东裕仁生态建设有限公司 1016461.73 正常 正常 是

185 广东富鑫建设集团有限公司 1032715.86 正常 正常 是

186 深圳市百建铨工程有限公司 1024189.79 正常 正常 是

187 深圳星际建筑工程有限公司 1023891.56 正常 正常 是

188 深圳市中邦建筑工程有限公司 1022899.86 正常 正常 是

189 广东海盛建设工程集团有限公司 1020222.34 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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190 广东新壹线建设有限公司 1022545.50 正常 正常 是

191 广东利业建设工程有限公司 1005775.71 正常 正常 是

192 广东瑞通建设工程有限公司 1023083.68 正常 正常 是

193 广东汇旭建设工程有限公司 1034207.00 正常 正常 是

194 广东中磊鑫建设工程有限公司 1021972.93 正常 正常 是

195 深圳兴泉建设有限公司 1033424.00 正常 正常 是

196 广州市锦国建筑工程有限公司 1016654.54 正常 正常 是

197 广东大誉建设有限公司 1024987.75 正常 正常 是

198 东莞市固优建设工程有限公司 1028132.60 正常 正常 是

199 广东明龙建设有限公司 1031276.44 正常 正常 是

200 广东楚林建设有限公司 1022122.67 正常 正常 是

201 广东森太建设工程有限公司 1021423.42 正常 正常 是

202 深圳市晋磬建设工程有限公司 1011757.61 正常 正常 是

203 广东惠富建设工程有限公司 1023939.81 正常 正常 是

204 广东智齐建设有限公司 1019748.02 正常 正常 是

205 深圳市建宏达建设实业有限公司 1018800.06 正常 正常 是

206 深圳市宇建源建设工程有限公司 1032324.39 正常 正常 是

207 深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 1021141.16 正常 正常 是

208 深圳市润泰建设工程有限公司 1028132.60 正常 正常 是

209 广东建安市政工程有限公司 1021274.93 正常 正常 是

210 中路隧（贵安新区）建设有限公司 1023110.42 正常 正常 是

211 广东金裕建设工程有限公司 1026035.70 正常 正常 是

212 深圳市越升建筑集团有限公司 986395.78 正常 正常 是

213 广东粤程建设工程有限公司 1013348.34 正常 正常 是

214 广东汇晟建设有限公司 1014009.71 正常 正常 是

215 广东佳大建设工程有限公司 1013897.81 正常 正常 是

216 广东海勤建设有限公司 1017523.12 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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217 广东杰航建设工程有限公司 1024000.00 正常 正常 是

218 四川中湾建设集团有限公司 1011897.62 正常 正常 是

219 江门市泰恒建设工程有限公司 1005444.59 正常 正常 是

220 广东万腾建设工程有限公司 1002018.11 正常 正常 是

221 广东强华昇顺建筑工程有限公司 1021470.65 正常 正常 是

222 广东金铎建筑工程有限公司 1017205.88 正常 正常 是

223 深圳市铭胜建设有限公司 993191.03 正常 正常 是

224 广东格信建设有限公司 1016363.28 正常 正常 是

225 广东腾辉建设集团有限公司 1032540.31 正常 正常 是

226 深圳市川和建设有限公司 1031896.46 正常 正常 是

227 深圳建兆建设工程有限公司 1018652.12 正常 正常 是

228 东莞市五方建设有限公司 1017956.66 正常 正常 是

229 广东立城建设工程有限公司 1019174.29 正常 正常 是

230 广东海旭建设工程有限公司 987677.44 正常 正常 是

231 广东润盟建设有限公司 1024091.23 正常 正常 是

232 广东鼎瑞建设工程有限公司 1010240.17 正常 正常 是

233 广东莞烨荣达建筑工程有限公司 999372.74 正常 正常 是

234 广东致盛建设工程有限公司 1022891.86 正常 正常 是

235 广东穗都建筑工程有限公司 1022742.86 正常 正常 是

236 广东城新建设工程有限公司 1023588.43 正常 正常 是

237 深圳市辰锋建设工程有限公司 1000989.95 正常 正常 是

238 广东龙德建设工程有限公司 1029180.54 正常 正常 是

239 深圳市东部城建设工程有限公司 1011528.42 正常 正常 是

240 广东荣庆建筑工程有限公司 1036853.29 正常 正常 是

241 广东颂达建筑工程有限公司 1027084.65 正常 正常 是

242 惠州市新晓建设工程有限公司 1021863.90 正常 正常 是

243 广东嘉运建设有限公司 1017580.68 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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244 广州粤水建设有限公司 1036452.27 正常 正常 是

245 广东华禹建设有限公司 1028835.71 正常 正常 是

246 广东华盈建设集团有限公司 1031735.37 正常 正常 是

247 深圳市启粤建筑工程有限公司 1029902.12 正常 正常 是

248 深圳市深越建筑工程有限公司 1024615.45 正常 正常 是

249 广东深已建设工程有限公司 1021270.23 正常 正常 是

250 广东中泰建设有限公司 1029541.86 正常 正常 是

251 广东金常来建设有限公司 1033729.93 正常 正常 是

252 广东胜洋建设有限公司 1008005.60 正常 正常 是

253 广东金达建筑工程有限公司 1021555.55 正常 正常 是

254 深圳市宏运达建筑工程有限公司 1033023.75 正常 正常 是

255 东莞市学林建筑科技有限公司 991496.39 正常 正常 是

256 广东天昱建筑工程有限公司 1004842.46 正常 正常 是

257 广东华锦园建设有限公司 1010315.49 正常 正常 是

258 广东盈发建筑工程有限公司 1030563.08 正常 正常 是

259 广东长桥建设工程有限公司 1030228.49 正常 正常 是

260 广东旺标建设工程有限公司 1007900.92 正常 正常 是

261 广东五州建设工程有限公司 1020188.02 正常 正常 是

262 广东尚洋建设有限公司 1025723.13 正常 正常 是

263 广东茂春建设集团有限公司 1010073.70 正常 正常 是

264 深圳市华艺阳光建设科技集团有限公司 1022450.32 正常 正常 是

265 广东文泓建设有限公司 1035520.28 正常 正常 是

266 广东鑫桂建设工程有限公司 1030921.58 正常 正常 是

267 中昇建设（广东）有限公司 1017002.30 正常 正常 是

268 广东三丰建设（集团）有限公司 1012192.17 正常 正常 是

269 广东溢富建设工程有限公司 1036516.18 正常 正常 是

270 广东实建建设集团有限公司 1021994.43 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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271 贵州禹鸿工程建设有限公司 1033094.37 正常 正常 是

272 深圳市伟鹏工程建设有限公司 1026032.82 正常 正常 是

273 广东中升建筑工程有限公司 1017765.37 正常 正常 是

274 广东亨晟建设有限公司 1023236.79 正常 正常 是

275 深圳市兴广诚建设工程有限公司 1019047.31 正常 正常 是

276 广东品峰建设工程有限公司 1008987.31 正常 正常 是

277 广东颐和建设有限公司 1022635.96 正常 正常 是

278 广东龙祥建筑工程有限公司 1019748.02 正常 正常 是

279 广东宏吉建设有限公司 1027084.65 正常 正常 是

280 广东桂达建设工程有限公司 1016671.37 正常 正常 是

281 广东东冠建设工程有限公司 989975.30 正常 正常 是

282 深圳市中鹏建设集团有限公司 1026026.96 正常 正常 是

283 广东臻大建设有限公司 1022806.86 正常 正常 是

284 广东冠诺建设工程有限公司 1032507.72 正常 正常 是

285 广东泽众科技建设有限公司 1018384.61 正常 正常 是

286 广东禹潮建设工程有限公司 1006456.00 正常 正常 是

287 广东源盛建设工程有限公司 1018764.84 正常 正常 是

288 广东中品建筑工程有限公司 1033670.16 正常 正常 是

289 广东杰伟建筑工程有限公司 1029262.82 正常 正常 是

290 中部建设（深圳）有限公司 1028466.34 正常 正常 是

291 广东富华盛建设工程有限公司 1013837.13 正常 正常 是

292 广州市华汕建设工程有限公司 1030428.56 正常 正常 是

293 广东粤强市政建设工程有限公司 1026760.56 正常 正常 是

294 广东尊丽建设工程有限公司 1025463.67 正常 正常 是

295 广东齐益建设工程有限公司 1022008.90 正常 正常 是

296 广东鑫筑建设工程有限公司 1016690.77 正常 正常 是

297 广东亿航建设有限公司 1016654.53 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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298 深圳建中路桥工程有限公司 1023999.99 正常 正常 是

299 广东富皇建设集团有限公司 1012626.16 正常 正常 是

300 河源市水工建筑工程有限公司 1032324.39 正常 正常 是

301 广东德茂建设工程有限公司 1020120.16 正常 正常 是

302 韶关创盛源工程建设有限公司 981978.46 正常 正常 是

303 广东峻泓建设工程有限公司 1006724.68 正常 正常 是

304 广东恒垚建设工程有限公司 1028542.38 正常 正常 是

305 广东永盛昌建设工程有限公司 1032253.17 正常 正常 是

306 广东升裕建设工程有限公司 1031338.11 正常 正常 是

307 广州华鼎建设有限公司 1032621.85 正常 正常 是

308 广东青华建设工程有限公司 1020795.96 正常 正常 是

309 广东兴吉建设工程有限公司 1024370.64 正常 正常 是

310 广东恒实建设集团有限公司 1033843.32 正常 正常 是

311 深圳南粤市政建设有限公司 1020617.69 正常 正常 是

312 广东恒源建设集团有限公司 1025304.93 正常 正常 是

313 广东乡邦建筑有限公司 1018780.06 正常 正常 是

314 广州市海承建设工程有限公司 1026098.00 正常 正常 是

315 东莞市兴粤建设工程有限公司 1025435.30 正常 正常 是

316 东莞市鸿乐建设有限公司 1027813.66 正常 正常 是

317 潮州市建筑安装总公司 1031680.09 正常 正常 是

318 东莞市金建达建筑有限公司 1020541.97 正常 正常 是

319 深圳市宏盛达建设工程有限公司 1018850.88 正常 正常 是

320 深圳源和建设工程有限公司 1022891.86 正常 正常 是

321 广东益昊建筑工程有限公司 1031680.09 正常 正常 是

322 广东大星建设工程有限公司 989992.71 正常 正常 是

323 广东晟沛建设有限公司 1024939.23 正常 正常 是

324 广东一裕建筑工程有限公司 1023350.83 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：



第 14 页，共 49 页

投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

325 深圳市镒辉建筑工程有限公司 1026035.70 正常 正常 是

326 广东潘安建设有限公司 1007944.38 正常 正常 是

327 广东英祥建设工程有限公司 1020920.95 正常 正常 是

328 广东赣鸿建设有限公司 1021843.91 正常 正常 是

329 东莞市盛浩建设工程有限公司 1027084.65 正常 正常 是

330 广东弘智达建设工程有限公司 1019499.40 正常 正常 是

331 广东坚源建设工程有限公司 1029487.55 正常 正常 是

332 广东中林建筑园林工程有限公司 1027629.81 正常 正常 是

333 广东潮奕诚建设有限公司 1017652.12 正常 正常 是

334 广东源联建设有限公司 1022891.86 正常 正常 是

335 广东石头城建设有限公司 1023979.81 正常 正常 是

336 广东利基建设工程有限公司 1018151.09 正常 正常 是

337 深圳市东远泰建设集团有限公司 1027449.93 正常 正常 是

338 广东圣一建设有限公司 1000752.46 正常 正常 是

339 广东旺盛建设工程有限公司 1024987.75 正常 正常 是

340 东莞市中尚建设工程有限公司 1025685.17 正常 正常 是

341 广东西利陂建筑工程有限公司 1023366.96 正常 正常 是

342 东莞市磊堃建设工程有限公司 1020963.95 正常 正常 是

343 广东裕盛建设有限公司 1019748.01 正常 正常 是

344 深圳市鹏洁市政工程有限公司 1029694.96 正常 正常 是

345 广东君泰建设有限公司 1032324.39 正常 正常 是

346 中佳(广东)发展有限公司 1025315.80 正常 正常 是

347 广东百聚建设工程有限公司 1025337.52 正常 正常 是

348 东莞市天祥建设工程有限公司 1012091.14 正常 正常 是

349 广东明晔建设工程有限公司 1020835.96 正常 正常 是

350 广东博晟建设工程有限公司 1022197.85 正常 正常 是

351 广东煊煜建设工程有限公司 996228.38 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

352 广州市远源建筑工程有限公司 1019998.00 正常 正常 是

353 广东侨福建设有限公司 1019188.54 正常 正常 是

354 广东中瑞建设有限公司 1015809.86 正常 正常 是

355 深圳市弘景生态建设有限公司 1011616.38 正常 正常 是

356 广东振河建设工程有限公司 1038613.07 正常 正常 是

357 深圳市兴宏达建设工程有限公司 1023939.81 正常 正常 是

358 广州汇鹏建设集团有限公司 1018563.22 正常 正常 是

359 广东深浦建设有限公司 1038035.71 正常 正常 是

360 广东青林建设有限公司 1020795.96 正常 正常 是

361 广东奥坤建筑工程有限公司 1030504.81 正常 正常 是

362 深圳市高汇丰建设工程有限公司 1009044.55 正常 正常 是

363 东莞市和臻建设工程有限公司 1005293.58 正常 正常 是

364 深圳市联信建设工程有限公司 1023566.54 正常 正常 是

365 广东茂华建设工程有限公司 1021980.57 正常 正常 是

366 广东烽煌建设工程有限公司 1037629.81 正常 正常 是

367 广东苑美建设有限公司 1009940.08 正常 正常 是

368 广东科鸿建设工程有限公司 1023110.42 正常 正常 是

369 海腾创建（深圳）集团有限公司 1020877.82 正常 正常 是

370 广东永升建设工程有限公司 1020780.09 正常 正常 是

371 广东鸿宇建设工程有限公司 1029878.65 正常 正常 是

372 广东宝泰森建设工程有限公司 1035696.29 正常 正常 是

373 广州市骏烨建筑工程有限公司 1012305.39 正常 正常 是

374 深圳市弘浩建设工程有限公司 1017266.87 正常 正常 是

375 深圳市汇达通建安工程有限公司 1017091.80 正常 正常 是

376 广东嘉航利建设工程有限公司 1024410.45 正常 正常 是

377 广东楷锋建筑工程有限公司 1011681.56 正常 正常 是

378 广东中宏海建设有限公司 994994.57 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

379 广东新大建设有限公司 1027084.65 正常 正常 是

380 广东中御海建设工程有限公司 1019491.36 正常 正常 是

381 广东中灏建设有限公司 1016652.12 正常 正常 是

382 恒炬达建设有限公司 1009682.60 正常 正常 是

383 广东加丰建设有限公司 1035468.23 正常 正常 是

384 深圳市中骏城建设有限公司 1018781.82 正常 正常 是

385 广州敏城建设工程有限公司 1019748.02 正常 正常 是

386 广东恒昊建设工程有限公司 1017765.37 正常 正常 是

387 广东昌旺建设有限公司 1037629.81 正常 正常 是

388 广东砥砺城市建设有限公司 981360.34 正常 正常 是

389 中建日月辉(深圳)工程有限公司 1024022.32 正常 正常 是

390 广东宏昇达建设工程有限公司 1011594.66 正常 正常 是

391 广东大吾建工有限公司 991257.38 正常 正常 是

392 广东兴荣建设工程有限公司 1014993.75 正常 正常 是

393 广东省启桁建设工程有限公司 1029438.41 正常 正常 是

394 福建荣建集团有限公司 1003867.74 正常 正常 是

395 深圳市盛亮建设工程有限公司 1018995.26 正常 正常 是

396 广东豪源建设有限公司 1015451.35 正常 正常 是

397 湖南中厦建设有限公司 923444.70 正常 正常 是

398 广东创雅建设有限公司 1002001.90 正常 正常 是

399 广东广建建工集团有限公司 1015473.08 正常 正常 是

400 深圳市裕隆昇建设工程有限公司 1004641.74 正常 正常 是

401 广东合信建设有限公司 1016347.36 正常 正常 是

402 广东骏业建设有限公司 1017652.12 正常 正常 是

403 汕头市华域建设工程有限公司 1004740.77 正常 正常 是

404 广东群盛建设工程有限公司 1017652.12 正常 正常 是

405 广州建潮建筑工程有限公司 1010810.28 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

406 东莞市水电建筑安装工程有限公司 1019409.03 正常 正常 是

407 广东兆瑞建设工程有限公司 1014392.28 正常 正常 是

408 中山市兴建建设有限公司 1028961.36 正常 正常 是

409 广东创然建设有限公司 1011648.98 正常 正常 是

410 广东尚氏建设有限公司 1014323.23 正常 正常 是

411 广东茂阳建设工程有限公司 1018493.25 正常 正常 是

412 深圳市伟兴业建设有限公司 1016604.17 正常 正常 是

413 百子建设有限公司 992669.69 正常 正常 是

414 广东伟创建设有限公司 1027771.00 正常 正常 是

415 广东润达丰建设有限公司 1020437.89 正常 正常 是

416 广东吉利建设工程有限公司 1022428.99 正常 正常 是

417 广东韶正建筑工程有限公司 1033372.33 正常 正常 是

418 广东玖江工程项目管理有限公司 1022891.86 正常 正常 是

419 广东麒航建设有限公司 1023939.81 正常 正常 是

420 广东莞建建设工程有限公司 1032375.98 正常 正常 是

421 广东正翔建设工程有限公司 1020143.42 正常 正常 是

422 广东大筑建工有限公司 996939.22 正常 正常 是

423 广东高翔建设有限公司 1021154.91 正常 正常 是

424 佛山市鑫誉德市政工程有限公司 1007325.13 正常 正常 是

425 广东建晟建筑工程有限公司 1016598.60 正常 正常 是

426 深圳市东门建设有限公司 1030139.38 正常 正常 是

427 东莞市龙源建设工程有限公司 1011500.00 正常 正常 是

428 广东恒誉建设有限公司 1024703.10 正常 正常 是

429 深圳市百润建设有限公司 1018700.07 正常 正常 是

430 广州市景兴建筑工程有限公司 1028737.93 正常 正常 是

431 河源市水利水电工程有限公司 973951.15 正常 正常 是

432 深圳市坤锐建筑工程有限公司 1021377.76 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

433 广东晟强建设工程有限公司 1019698.27 正常 正常 是

434 广东银泰建筑工程有限公司 995622.36 正常 正常 是

435 深圳市铭业建设有限公司 1034843.47 正常 正常 是

436 深圳市嘉隆达市政工程有限公司 1020157.46 正常 正常 是

437 广东潮鑫建设工程有限公司 1039661.02 正常 正常 是

438 广东众班建设有限公司 1017772.11 正常 正常 是

439 深圳市京平建设工程有限公司 1018700.07 正常 正常 是

440 广东腾大建设集团有限公司 1014034.28 正常 正常 是

441 广东灿佳建设工程有限公司 1017652.12 正常 正常 是

442 广东建航建设工程有限公司 1024642.22 正常 正常 是

443 深圳市瑞源达建设有限公司 1027084.65 正常 正常 是

444 广东雄翔建设工程有限公司 1039251.97 正常 正常 是

445 东莞市东建建筑工程有限公司 1027297.89 正常 正常 是

446 深圳市华鹏工程建设有限公司 1033539.79 正常 正常 是

447 广东长利建设有限公司 1027240.31 正常 正常 是

448 广东正国建设工程有限公司 1010363.77 正常 正常 是

449 深圳市海田建安实业有限公司 1019898.45 正常 正常 是

450 广东世峰建设有限公司 1030228.49 正常 正常 是

451 广东广厚建设工程有限公司 1032324.39 正常 正常 是

452 深圳市裕丰建设工程有限公司 1006810.66 正常 正常 是

453 四川天云汇工程管理有限公司 1016604.17 正常 正常 是

454 广东润威建设工程有限公司 1026141.46 正常 正常 是

455 中野（广东）建设有限公司 1013973.86 正常 正常 是

456 深圳市德泰建设工程有限公司 1031276.44 正常 正常 是

457 深圳市金港澳建设有限公司 1019808.01 正常 正常 是

458 福建新禹丰建设工程有限公司 1018780.26 正常 正常 是

459 广东九潮建设有限公司 1017733.82 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

460 广东浩成建设工程有限公司 1027282.17 正常 正常 是

461 广东德烨建造有限公司 1010638.63 正常 正常 是

462 深圳市弘远建设有限公司 1019748.02 正常 正常 是

463 广东潮瑞建设有限公司 1024688.34 正常 正常 是

464 广州隆盛景观建设有限公司 1024693.76 正常 正常 是

465 广东丰州建设有限公司 1030579.37 正常 正常 是

466 广东业浩建设工程有限公司 1033333.33 正常 正常 是

467 深圳市绿城建筑有限公司 1018700.07 正常 正常 是

468 河南锦路路桥建设有限公司 1022838.31 正常 正常 是

469 深圳市广晟达建设工程有限公司 1036298.06 正常 正常 是

470 广东潮宽建设有限公司 1038613.07 正常 正常 是

471 广东科能工程管理有限公司 1018055.83 正常 正常 是

472 深圳市天祺达建设工程有限公司 1027249.58 正常 正常 是

473 广东尚业建设有限公司 1023175.60 正常 正常 是

474 粤府建工集团有限公司 1037233.53 正常 正常 是

475 广东宏建建设有限公司 1018700.07 正常 正常 是

476 江西绿巨人生态环境股份有限公司 958470.92 正常 正常 是

477 广州宁致建筑工程有限公司 1027434.26 正常 正常 是

478 广东东元建设工程有限公司 1037505.12 正常 正常 是

479 广东大四喜建设工程有限公司 1021152.86 正常 正常 是

480 广东建厦建设集团有限公司 1021673.91 正常 正常 是

481 深圳市彬绿园林有限公司 1023456.78 正常 正常 是

482 广东金泰昌建设工程有限公司 1020946.12 正常 正常 是

483 深圳市东航建筑工程有限公司 1030228.49 正常 正常 是

484 广东东越建设有限公司 1020422.65 正常 正常 是

485 广东新荣建设有限公司 1028227.76 正常 正常 是

486 贵州高胜工程建设有限公司 1033305.34 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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投标会议——投标人投标报价汇总表

工程名称：
东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升级
改造工程 会议时间： 2022年08月05日09时30分

招标编号： MCAMCC12200595 最高计分限价(元）： 1,039,713.00 

中标原则： 简易的合理低价法 最高计分限价85%： 883,756.05 

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

487 广东雍和建设有限公司 1007509.79 正常 正常 是

招标人： 招标代理： 监督部门：
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

1 广东潮鑫建设工程有限公司 1039661.02 1 100.00 1 第一中标候选人

2 广东鸿华建设有限公司 1039460.11 1 99.98 2 第二中标候选人

3 广东海尚建设工程有限公司 1039406.31 1 99.97 3 第三中标候选人

4 广东雄翔建设工程有限公司 1039251.97 1 99.96 4

5 深圳市众基建设发展有限公司 1038971.75 1 99.93 5

6 广东振河建设工程有限公司 1038613.07 1 99.89 6

7 广东潮宽建设有限公司 1038613.07 1 99.89 6

8 广东深浦建设有限公司 1038035.71 1 99.84 8

9 广东烽煌建设工程有限公司 1037629.81 1 99.80 9

10 广东昌旺建设有限公司 1037629.81 1 99.80 9

11 广东东元建设工程有限公司 1037505.12 1 99.79 11

12 广东穗鑫建设工程有限公司 1037564.12 1 99.79 11

13 广东中立建设有限公司 1037564.12 1 99.79 11

14 广东宏邦建设集团有限公司 1037179.26 1 99.76 14

15 粤府建工集团有限公司 1037233.53 1 99.76 14

16 广东荣庆建筑工程有限公司 1036853.29 1 99.72 16

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

17 广东和裕建设工程有限公司 1036711.29 1 99.71 17

18 广州粤水建设有限公司 1036452.27 1 99.69 18

19 深圳潮汕建设集团有限公司 1036516.18 1 99.69 18

20 广东溢富建设工程有限公司 1036516.18 1 99.69 18

21 深圳市广晟达建设工程有限公司 1036298.06 1 99.67 21

22 广东宝泰森建设工程有限公司 1035696.29 1 99.61 22

23 广东文泓建设有限公司 1035520.28 1 99.60 23

24 广东乾鼎建设有限公司 1035564.46 1 99.60 23

25 深圳东联建设工程有限公司 1035468.23 1 99.59 25

26 广东华誉建筑工程有限公司 1035468.23 1 99.59 25

27 广东加丰建设有限公司 1035468.23 1 99.59 25

28 广州市中谦建设工程有限公司 1035212.56 1 99.57 28

29 广州市国地建筑工程有限公司 1034830.86 1 99.53 29

30 深圳市铭业建设有限公司 1034843.47 1 99.53 29

31 深圳市茗河建设工程有限公司 1034472.00 1 99.50 31

32 深圳市潮兴建筑工程有限公司 1034420.28 1 99.49 32

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

33 东莞市三荣建设工程有限公司 1034321.99 1 99.48 33

34 广东汇旭建设工程有限公司 1034207.00 1 99.47 34

35 广东恒实建设集团有限公司 1033843.32 1 99.44 35

36 广东中品建筑工程有限公司 1033670.16 1 99.42 36

37 广东金常来建设有限公司 1033729.93 1 99.42 36

38 深圳市华鹏工程建设有限公司 1033539.79 1 99.41 38

39 深圳兴泉建设有限公司 1033424.00 1 99.40 39

40 深圳瑞恒建设有限公司 1033512.65 1 99.40 39

41 广东业浩建设工程有限公司 1033333.33 1 99.39 41

42 广东中熙建设有限公司 1033363.66 1 99.39 41

43 广东惠宜建工程有限公司 1033372.33 1 99.39 41

44 广东韶正建筑工程有限公司 1033372.33 1 99.39 41

45 贵州高胜工程建设有限公司 1033305.34 1 99.38 45

46 深圳市宏运达建筑工程有限公司 1033023.75 1 99.36 46

47 贵州禹鸿工程建设有限公司 1033094.37 1 99.36 46

48 广东鹏锋建设工程有限公司 1032970.77 1 99.35 48

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

49 广东富鑫建设集团有限公司 1032715.86 1 99.33 49

50 广州华鼎建设有限公司 1032621.85 1 99.32 50

51 深圳市东骏成建设有限公司 1032630.06 1 99.32 50

52 广东冠诺建设工程有限公司 1032507.72 1 99.31 52

53 广东腾辉建设集团有限公司 1032540.31 1 99.31 52

54 广东林和建设工程有限公司 1032324.39 1 99.29 54

55 深圳市宇建源建设工程有限公司 1032324.39 1 99.29 54

56 河源市水工建筑工程有限公司 1032324.39 1 99.29 54

57 广东君泰建设有限公司 1032324.39 1 99.29 54

58 广东广厚建设工程有限公司 1032324.39 1 99.29 54

59 广东莞建建设工程有限公司 1032375.98 1 99.29 54

60 广东永盛昌建设工程有限公司 1032253.17 1 99.28 60

61 深圳市川和建设有限公司 1031896.46 1 99.25 61

62 潮州市建筑安装总公司 1031680.09 1 99.23 62

63 广东益昊建筑工程有限公司 1031680.09 1 99.23 62

64 广东华盈建设集团有限公司 1031735.37 1 99.23 62

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

65 广东合盛建筑工程有限公司 1031358.82 1 99.20 65

66 阳江市阳东建工劳务有限公司 1031367.00 1 99.20 65

67 河源市达强水电建设有限公司 1031276.44 1 99.19 67

68 广东明龙建设有限公司 1031276.44 1 99.19 67

69 深圳市德泰建设工程有限公司 1031276.44 1 99.19 67

70 广东升裕建设工程有限公司 1031338.11 1 99.19 67

71 广东中德鸿伟建设有限公司 1031188.82 1 99.18 71

72 广东鑫桂建设工程有限公司 1030921.58 1 99.15 72

73 广东至力建筑工程有限公司 1030736.15 1 99.14 73

74 广东佰业建设工程有限公司 1030802.08 1 99.14 73

75 广东盈发建筑工程有限公司 1030563.08 1 99.12 75

76 广东丰州建设有限公司 1030579.37 1 99.12 75

77 广州市华汕建设工程有限公司 1030428.56 1 99.11 77

78 广东奥坤建筑工程有限公司 1030504.81 1 99.11 77

79 广东新亨建设工程有限公司 1030228.49 1 99.09 79

80 广东长桥建设工程有限公司 1030228.49 1 99.09 79

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日



第 26 页，共 49 页

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

81 广东世峰建设有限公司 1030228.49 1 99.09 79

82 深圳市东航建筑工程有限公司 1030228.49 1 99.09 79

83 深圳粤辰建设工程有限公司 1030294.52 1 99.09 79

84 深圳市东门建设有限公司 1030139.38 1 99.08 84

85 广东基宏建设工程有限公司 1030167.88 1 99.08 84

86 广东中煌建筑工程有限公司 1030193.70 1 99.08 84

87 深圳市启粤建筑工程有限公司 1029902.12 1 99.06 87

88 广东鸿宇建设工程有限公司 1029878.65 1 99.05 88

89 深圳市鹏洁市政工程有限公司 1029694.96 1 99.04 89

90 广东坚源建设工程有限公司 1029487.55 1 99.02 90

91 广东中泰建设有限公司 1029541.86 1 99.02 90

92 广东省启桁建设工程有限公司 1029438.41 1 99.01 92

93 惠州市尚工建设有限公司 1029180.54 1 98.99 93

94 广东杰洪建设有限公司 1029180.54 1 98.99 93

95 广东龙德建设工程有限公司 1029180.54 1 98.99 93

96 深圳市名鹏建筑工程有限公司 1029215.95 1 98.99 93

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

97 广东杰伟建筑工程有限公司 1029262.82 1 98.99 93

98 中山市兴建建设有限公司 1028961.36 1 98.97 98

99 深圳市明海笙建筑工程有限公司 1028902.89 1 98.96 99

100 广东华禹建设有限公司 1028835.71 1 98.95 100

101 广州市景兴建筑工程有限公司 1028737.93 1 98.94 101

102 广东恒垚建设工程有限公司 1028542.38 1 98.93 102

103 中部建设（深圳）有限公司 1028466.34 1 98.92 103

104 广东诚富建设工程有限公司 1028390.28 1 98.91 104

105 广东新荣建设有限公司 1028227.76 1 98.90 105

106 广东世诚建设工程有限公司 1028132.60 1 98.89 106

107 深圳华安达建设集团有限公司 1028132.60 1 98.89 106

108 东莞市固优建设工程有限公司 1028132.60 1 98.89 106

109 深圳市润泰建设工程有限公司 1028132.60 1 98.89 106

110 广东海宴建设工程有限公司 1028111.11 1 98.88 110

111 东莞市鸿乐建设有限公司 1027813.66 1 98.86 111

112 广东伟创建设有限公司 1027771.00 1 98.85 112

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

113 东莞市瑞恒建设工程有限公司 1027781.91 1 98.85 112

114 广东中林建筑园林工程有限公司 1027629.81 1 98.84 114

115 广州宁致建筑工程有限公司 1027434.26 1 98.82 115

116 深圳市东远泰建设集团有限公司 1027449.93 1 98.82 115

117 贵州锦辰建设工程有限公司 1027455.99 1 98.82 115

118 东莞市东建建筑工程有限公司 1027297.89 1 98.81 118

119 广东长利建设有限公司 1027240.31 1 98.80 119

120 深圳市天祺达建设工程有限公司 1027249.58 1 98.80 119

121 广东浩成建设工程有限公司 1027282.17 1 98.80 119

122 广东颂达建筑工程有限公司 1027084.65 1 98.79 122

123 广东宏吉建设有限公司 1027084.65 1 98.79 122

124 东莞市盛浩建设工程有限公司 1027084.65 1 98.79 122

125 广东新大建设有限公司 1027084.65 1 98.79 122

126 深圳市瑞源达建设有限公司 1027084.65 1 98.79 122

127 深圳中鲁工程有限公司 1027037.56 1 98.78 127

128 东莞市磐固建设工程有限公司 1026726.10 1 98.75 128

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

129 广东粤强市政建设工程有限公司 1026760.56 1 98.75 128

130 深圳市永诚信建设集团有限公司 1026378.88 1 98.72 130

131 东莞现代建设有限公司 1026445.65 1 98.72 130

132 阳江市源丰建设工程有限公司 1026338.31 1 98.71 132

133 广东泽华建设工程有限公司 1026087.40 1 98.69 133

134 广州市海承建设工程有限公司 1026098.00 1 98.69 133

135 广东润威建设工程有限公司 1026141.46 1 98.69 133

136 深圳市中鹏建设集团有限公司 1026026.96 1 98.68 136

137 广东丰伟建设有限公司 1026031.44 1 98.68 136

138 广东金固建设工程有限公司 1026032.81 1 98.68 136

139 深圳市伟鹏工程建设有限公司 1026032.82 1 98.68 136

140 中洲鑫达建设有限公司 1026035.70 1 98.68 136

141 广东蓝谷建筑有限公司 1026035.70 1 98.68 136

142 广东育泓建筑工程有限公司 1026035.70 1 98.68 136

143 广东金裕建设工程有限公司 1026035.70 1 98.68 136

144 深圳市镒辉建筑工程有限公司 1026035.70 1 98.68 136

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

145 佛山市已旭工程建设有限公司 1025808.12 1 98.66 145

146 深圳市中弘建设工程有限公司 1025811.29 1 98.66 145

147 广东凤建建设工程有限公司 1025652.77 1 98.65 147

148 东莞市中尚建设工程有限公司 1025685.17 1 98.65 147

149 广东尚洋建设有限公司 1025723.13 1 98.65 147

150 东莞市兴粤建设工程有限公司 1025435.30 1 98.63 150

151 广东尊丽建设工程有限公司 1025463.67 1 98.63 150

152 中佳(广东)发展有限公司 1025315.80 1 98.62 152

153 广东百聚建设工程有限公司 1025337.52 1 98.62 152

154 广东恒源建设集团有限公司 1025304.93 1 98.61 154

155 广东瑞喜建设管理有限公司 1025132.07 1 98.60 155

156 广东国轩建设工程有限公司 1025152.83 1 98.60 155

157 广东晟沛建设有限公司 1024939.23 1 98.58 157

158 广东润亚建设有限公司 1024987.75 1 98.58 157

159 广东鸿悦建设有限公司 1024987.75 1 98.58 157

160 广东大誉建设有限公司 1024987.75 1 98.58 157

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

161 广东旺盛建设工程有限公司 1024987.75 1 98.58 157

162 广州隆盛景观建设有限公司 1024693.76 1 98.56 162

163 广东恒誉建设有限公司 1024703.10 1 98.56 162

164 深圳市深越建筑工程有限公司 1024615.45 1 98.55 164

165 广东建航建设工程有限公司 1024642.22 1 98.55 164

166 广东潮瑞建设有限公司 1024688.34 1 98.55 164

167 广东凯基建设有限公司 1024495.07 1 98.54 167

168 广东天天建设工程有限公司 1024559.76 1 98.54 167

169 广东嘉航利建设工程有限公司 1024410.45 1 98.53 169

170 深圳市恒利基建设实业有限公司 1024415.45 1 98.53 169

171 广东兴吉建设工程有限公司 1024370.64 1 98.52 171

172 深圳市百建铨工程有限公司 1024189.79 1 98.51 172

173 广东润盟建设有限公司 1024091.23 1 98.50 173

174 广东雄鹏建设工程有限公司 1024131.63 1 98.50 173

175 广东石头城建设有限公司 1023979.81 1 98.49 175

176 广东铭建建设工程有限公司 1023991.21 1 98.49 175

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日



第 32 页，共 49 页

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

177 深圳建中路桥工程有限公司 1023999.99 1 98.49 175

178 广东杰航建设工程有限公司 1024000.00 1 98.49 175

179 中建日月辉(深圳)工程有限公司 1024022.32 1 98.49 175

180 深圳星际建筑工程有限公司 1023891.56 1 98.48 180

181 广东博源建设工程有限公司 1023939.81 1 98.48 180

182 广东惠富建设工程有限公司 1023939.81 1 98.48 180

183 深圳市兴宏达建设工程有限公司 1023939.81 1 98.48 180

184 广东麒航建设有限公司 1023939.81 1 98.48 180

185 广东竣晨建设有限公司 1023749.81 1 98.46 185

186 深圳市联信建设工程有限公司 1023566.54 1 98.45 186

187 广东城新建设工程有限公司 1023588.43 1 98.45 186

188 深圳市彬绿园林有限公司 1023456.78 1 98.44 188

189 广东一裕建筑工程有限公司 1023350.83 1 98.43 189

190 广东西利陂建筑工程有限公司 1023366.96 1 98.43 189

191 广东亨晟建设有限公司 1023236.79 1 98.42 191

192 广东尚业建设有限公司 1023175.60 1 98.41 192

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

193 广东建凯建设有限公司 1023042.65 1 98.40 193

194 广东瑞通建设工程有限公司 1023083.68 1 98.40 193

195 中路隧（贵安新区）建设有限公司 1023110.42 1 98.40 193

196 广东科鸿建设工程有限公司 1023110.42 1 98.40 193

197 深圳庆荣弘达建设工程有限公司 1022947.46 1 98.39 197

198 广东致成建设有限公司 1022974.32 1 98.39 197

199 河源市恒辉路桥建设有限公司 1022838.31 1 98.38 199

200 河南锦路路桥建设有限公司 1022838.31 1 98.38 199

201 广东泓亨建设有限公司 1022842.76 1 98.38 199

202 广东汉坤建筑工程有限公司 1022891.86 1 98.38 199

203 广州市天河建安建筑有限公司 1022891.86 1 98.38 199

204 广东致盛建设工程有限公司 1022891.86 1 98.38 199

205 深圳源和建设工程有限公司 1022891.86 1 98.38 199

206 广东源联建设有限公司 1022891.86 1 98.38 199

207 广东玖江工程项目管理有限公司 1022891.86 1 98.38 199

208 深圳市中邦建筑工程有限公司 1022899.86 1 98.38 199

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

209 广东穗都建筑工程有限公司 1022742.86 1 98.37 209

210 广东臻大建设有限公司 1022806.86 1 98.37 209

211 广东颐和建设有限公司 1022635.96 1 98.36 211

212 众盛（广东）建设有限公司 1022512.87 1 98.35 212

213 广东景建土木工程有限公司 1022518.23 1 98.35 212

214 广东新壹线建设有限公司 1022545.50 1 98.35 212

215 广东吉利建设工程有限公司 1022428.99 1 98.34 215

216 广东远铭建设工程有限公司 1022436.85 1 98.34 215

217 深圳市华艺阳光建设科技集团有限公司 1022450.32 1 98.34 215

218 深圳市万隆达建设工程有限公司 1022318.46 1 98.33 218

219 广东博晟建设工程有限公司 1022197.85 1 98.32 219

220 广东恒普建设工程有限公司 1022257.61 1 98.32 219

221 广东楚林建设有限公司 1022122.67 1 98.31 221

222 广东实建建设集团有限公司 1021994.43 1 98.30 222

223 广东协盛实业有限公司 1022001.92 1 98.30 222

224 广东齐益建设工程有限公司 1022008.90 1 98.30 222

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

225 广东广衍建设有限公司 1021926.32 1 98.29 225

226 广东中磊鑫建设工程有限公司 1021972.93 1 98.29 225

227 广东茂华建设工程有限公司 1021980.57 1 98.29 225

228 广东金力建设工程有限公司 1021794.65 1 98.28 228

229 广东雍盛建设工程有限公司 1021843.91 1 98.28 228

230 广东高达建设工程有限公司 1021843.91 1 98.28 228

231 深圳市晋安建设工程有限公司 1021843.91 1 98.28 228

232 深圳市合宝银实业有限公司 1021843.91 1 98.28 228

233 广东邦和建设工程有限公司 1021843.91 1 98.28 228

234 广东赣鸿建设有限公司 1021843.91 1 98.28 228

235 惠州市新晓建设工程有限公司 1021863.90 1 98.28 228

236 广东九鹰建设有限公司 1021873.91 1 98.28 228

237 广东粤吉市政建设工程有限公司 1021578.61 1 98.26 237

238 广东鸿润建设实业有限公司 1021624.66 1 98.26 237

239 广东建厦建设集团有限公司 1021673.91 1 98.26 237

240 广东强华昇顺建筑工程有限公司 1021470.65 1 98.25 240

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

241 广东恒昌建设集团有限公司 1021502.56 1 98.25 240

242 广东金达建筑工程有限公司 1021555.55 1 98.25 240

243 深圳市坤锐建筑工程有限公司 1021377.76 1 98.24 243

244 广东森太建设工程有限公司 1021423.42 1 98.24 243

245 广东深已建设工程有限公司 1021270.23 1 98.23 245

246 广东建安市政工程有限公司 1021274.93 1 98.23 245

247 广东瑞亨建设有限公司 1021295.93 1 98.23 245

248 广东高翔建设有限公司 1021154.91 1 98.22 248

249 广州市卓爵建筑工程有限公司 1021173.92 1 98.22 248

250 广东丰豪建设工程有限公司 1021214.67 1 98.22 248

251 深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 1021141.16 1 98.21 251

252 广东大四喜建设工程有限公司 1021152.86 1 98.21 251

253 东莞市磊堃建设工程有限公司 1020963.95 1 98.20 253

254 海腾创建（深圳）集团有限公司 1020877.82 1 98.19 254

255 广东英祥建设工程有限公司 1020920.95 1 98.19 254

256 广东金泰昌建设工程有限公司 1020946.12 1 98.19 254

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

257 深圳市名胜建设有限公司 1020746.34 1 98.18 257

258 广东永升建设工程有限公司 1020780.09 1 98.18 257

259 四川中董建设工程有限公司 1020795.96 1 98.18 257

260 广东汇诚建设工程有限公司 1020795.96 1 98.18 257

261 广东青华建设工程有限公司 1020795.96 1 98.18 257

262 广东青林建设有限公司 1020795.96 1 98.18 257

263 广东明晔建设工程有限公司 1020835.96 1 98.18 257

264 广东华盛源建设有限公司 1020666.96 1 98.17 264

265 东莞市金建达建筑有限公司 1020541.97 1 98.16 265

266 深圳南粤市政建设有限公司 1020617.69 1 98.16 265

267 广东润达丰建设有限公司 1020437.89 1 98.15 267

268 广东东越建设有限公司 1020422.65 1 98.14 268

269 广东海盛建设工程集团有限公司 1020222.34 1 98.13 269

270 广东信丰源建设有限公司 1020264.07 1 98.13 269

271 广东德茂建设工程有限公司 1020120.16 1 98.12 271

272 广东正翔建设工程有限公司 1020143.42 1 98.12 271

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

273 深圳市嘉隆达市政工程有限公司 1020157.46 1 98.12 271

274 广东五州建设工程有限公司 1020188.02 1 98.12 271

275 深圳市长和交通工程有限公司 1020208.96 1 98.12 271

276 广东明隆建设有限公司 1020038.21 1 98.11 276

277 广东云邵建设工程有限公司 1020090.25 1 98.11 276

278 广州市远源建筑工程有限公司 1019998.00 1 98.10 278

279 深圳市金港澳建设有限公司 1019808.01 1 98.09 279

280 广东鸿福城建设有限公司 1019846.90 1 98.09 279

281 广东昊丰建设有限公司 1019871.66 1 98.09 279

282 深圳市海田建安实业有限公司 1019898.45 1 98.09 279

283 广东福永建设工程有限公司 1019748.01 1 98.08 283

284 广东裕盛建设有限公司 1019748.01 1 98.08 283

285 广东智齐建设有限公司 1019748.02 1 98.08 283

286 广东龙祥建筑工程有限公司 1019748.02 1 98.08 283

287 广州敏城建设工程有限公司 1019748.02 1 98.08 283

288 深圳市弘远建设有限公司 1019748.02 1 98.08 283

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

289 广东晟强建设工程有限公司 1019698.27 1 98.07 289

290 广东中御海建设工程有限公司 1019491.36 1 98.06 290

291 广东弘智达建设工程有限公司 1019499.40 1 98.06 290

292 东莞市瑞鼎建设工程有限公司 1019393.93 1 98.05 292

293 东莞市水电建筑安装工程有限公司 1019409.03 1 98.05 292

294 广东硕邦建设有限公司 1019324.03 1 98.04 294

295 广东侨福建设有限公司 1019188.54 1 98.03 295

296 广东远胜建设有限公司 1019075.04 1 98.02 296

297 广东立城建设工程有限公司 1019174.29 1 98.02 296

298 深圳市盛亮建设工程有限公司 1018995.26 1 98.01 298

299 深圳市兴广诚建设工程有限公司 1019047.31 1 98.01 298

300 广东源盛建设工程有限公司 1018764.84 1 97.99 300

301 广东乡邦建筑有限公司 1018780.06 1 97.99 300

302 福建新禹丰建设工程有限公司 1018780.26 1 97.99 300

303 深圳市中骏城建设有限公司 1018781.82 1 97.99 300

304 深圳市建宏达建设实业有限公司 1018800.06 1 97.99 300

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

305 深圳市宏盛达建设工程有限公司 1018850.88 1 97.99 300

306 深圳市华星建设工程有限公司 1018856.46 1 97.99 300

307 深圳市百润建设有限公司 1018700.07 1 97.98 307

308 深圳市京平建设工程有限公司 1018700.07 1 97.98 307

309 深圳市绿城建筑有限公司 1018700.07 1 97.98 307

310 广东宏建建设有限公司 1018700.07 1 97.98 307

311 广州汇鹏建设集团有限公司 1018563.22 1 97.97 311

312 广东建鸿建设工程有限公司 1018650.25 1 97.97 311

313 深圳建兆建设工程有限公司 1018652.12 1 97.97 311

314 广东茂阳建设工程有限公司 1018493.25 1 97.96 314

315 广东泽众科技建设有限公司 1018384.61 1 97.95 315

316 广东磊通建设有限公司 1018390.18 1 97.95 315

317 广东轩翔建设工程有限公司 1018258.88 1 97.94 317

318 广东利基建设工程有限公司 1018151.09 1 97.93 318

319 广东科能工程管理有限公司 1018055.83 1 97.92 319

320 东莞市五方建设有限公司 1017956.66 1 97.91 320

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

321 广东九潮建设有限公司 1017733.82 1 97.89 321

322 广东中升建筑工程有限公司 1017765.37 1 97.89 321

323 广东恒昊建设工程有限公司 1017765.37 1 97.89 321

324 广东众班建设有限公司 1017772.11 1 97.89 321

325 广东金锐建设有限公司 1017652.12 1 97.88 325

326 广东潮奕诚建设有限公司 1017652.12 1 97.88 325

327 广东骏业建设有限公司 1017652.12 1 97.88 325

328 广东群盛建设工程有限公司 1017652.12 1 97.88 325

329 广东灿佳建设工程有限公司 1017652.12 1 97.88 325

330 深圳市鹏升建设有限公司 1017719.74 1 97.88 325

331 广东海勤建设有限公司 1017523.12 1 97.87 331

332 广东嘉运建设有限公司 1017580.68 1 97.87 331

333 广东金铎建筑工程有限公司 1017205.88 1 97.84 333

334 广东金灿建设有限公司 1017209.82 1 97.84 333

335 深圳市弘浩建设工程有限公司 1017266.87 1 97.84 333

336 中昇建设（广东）有限公司 1017002.30 1 97.82 336

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

337 深圳市汇达通建安工程有限公司 1017091.80 1 97.82 336

338 东莞市一建建设工程有限公司 1016814.16 1 97.80 338

339 广东鑫筑建设工程有限公司 1016690.77 1 97.79 339

340 广东建晟建筑工程有限公司 1016598.60 1 97.78 340

341 深圳市伟兴业建设有限公司 1016604.17 1 97.78 340

342 四川天云汇工程管理有限公司 1016604.17 1 97.78 340

343 广东泓筑建设工程有限公司 1016643.27 1 97.78 340

344 广东中灏建设有限公司 1016652.12 1 97.78 340

345 广东亿航建设有限公司 1016654.53 1 97.78 340

346 广州市锦国建筑工程有限公司 1016654.54 1 97.78 340

347 广东桂达建设工程有限公司 1016671.37 1 97.78 340

348 广东煌宸建设有限公司 1016431.36 1 97.76 348

349 广东裕仁生态建设有限公司 1016461.73 1 97.76 348

350 广东田业建设有限公司 1016342.19 1 97.75 350

351 广东合信建设有限公司 1016347.36 1 97.75 350

352 广东聚昊建设工程有限公司 1016359.26 1 97.75 350

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

353 广东格信建设有限公司 1016363.28 1 97.75 350

354 深圳市新峰建设工程有限公司 1016029.13 1 97.72 354

355 广东金烨建设有限公司 1015913.07 1 97.71 355

356 广东中瑞建设有限公司 1015809.86 1 97.70 356

357 广东豪源建设有限公司 1015451.35 1 97.67 357

358 广东广建建工集团有限公司 1015473.08 1 97.67 357

359 广东万业建设集团有限公司 1015342.71 1 97.66 359

360 广东顺势建设有限公司 1015435.23 1 97.66 359

361 广东光亮建设工程有限公司 1014978.00 1 97.62 361

362 广东兴荣建设工程有限公司 1014993.75 1 97.62 361

363 中科建（广东）建设发展有限公司 1014821.24 1 97.61 363

364 深圳建安建筑装饰集团有限公司 1014650.26 1 97.59 364

365 广东尚氏建设有限公司 1014323.23 1 97.56 365

366 广东兆瑞建设工程有限公司 1014392.28 1 97.56 365

367 广东汇晟建设有限公司 1014009.71 1 97.53 367

368 广东腾大建设集团有限公司 1014034.28 1 97.53 367

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

369 深圳晟泽建筑有限公司 1014083.49 1 97.53 367

370 广东佳大建设工程有限公司 1013897.81 1 97.52 370

371 中野（广东）建设有限公司 1013973.86 1 97.52 370

372 广东富华盛建设工程有限公司 1013837.13 1 97.51 372

373 广东粤程建设工程有限公司 1013348.34 1 97.46 373

374 东莞市锃兴建设工程有限公司 1012637.59 1 97.40 374

375 深圳市粤港建筑工程有限公司 1012624.56 1 97.39 375

376 广东富皇建设集团有限公司 1012626.16 1 97.39 375

377 广州市骏烨建筑工程有限公司 1012305.39 1 97.36 377

378 广东宸盛建设工程有限公司 1012143.29 1 97.35 378

379 广东三丰建设（集团）有限公司 1012192.17 1 97.35 378

380 东莞市天祥建设工程有限公司 1012091.14 1 97.34 380

381 四川中湾建设集团有限公司 1011897.62 1 97.32 381

382 深圳市晋磬建设工程有限公司 1011757.61 1 97.31 382

383 广东宏昇达建设工程有限公司 1011594.66 1 97.30 383

384 深圳市弘景生态建设有限公司 1011616.38 1 97.30 383

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

385 广东创然建设有限公司 1011648.98 1 97.30 383

386 广东楷锋建筑工程有限公司 1011681.56 1 97.30 383

387 东莞市龙源建设工程有限公司 1011500.00 1 97.29 387

388 深圳市东部城建设工程有限公司 1011528.42 1 97.29 387

389 广东德米建设有限公司 1011553.37 1 97.29 387

390 广东延姚建筑工程有限公司 1011122.45 1 97.25 390

391 广州建潮建筑工程有限公司 1010810.28 1 97.22 391

392 广东德烨建造有限公司 1010638.63 1 97.20 392

393 广东正国建设工程有限公司 1010363.77 1 97.18 393

394 广东鼎瑞建设工程有限公司 1010240.17 1 97.17 394

395 广东华锦园建设有限公司 1010315.49 1 97.17 394

396 广东茂春建设集团有限公司 1010073.70 1 97.15 396

397 广东万亨建设工程有限公司 1010084.50 1 97.15 396

398 广东苑美建设有限公司 1009940.08 1 97.14 398

399 恒炬达建设有限公司 1009682.60 1 97.11 399

400 广东臻工建设工程有限公司 1009482.19 1 97.09 400

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

401 广东华罡建设工程有限公司 1008998.18 1 97.05 401

402 深圳市高汇丰建设工程有限公司 1009044.55 1 97.05 401

403 深圳市工勘建设集团有限公司 1008987.31 1 97.04 403

404 广东品峰建设工程有限公司 1008987.31 1 97.04 403

405 广东胜洋建设有限公司 1008005.60 1 96.95 405

406 广东旺标建设工程有限公司 1007900.92 1 96.94 406

407 广东潘安建设有限公司 1007944.38 1 96.94 406

408 广东雍和建设有限公司 1007509.79 1 96.90 408

409 佛山市鑫誉德市政工程有限公司 1007325.13 1 96.88 409

410 深圳市裕丰建设工程有限公司 1006810.66 1 96.84 410

411 广东峻泓建设工程有限公司 1006724.68 1 96.83 411

412 广东禹潮建设工程有限公司 1006456.00 1 96.80 412

413 广东利业建设工程有限公司 1005775.71 1 96.74 413

414 广东兴潮建设工程有限公司 1005678.16 1 96.73 414

415 江门市泰恒建设工程有限公司 1005444.59 1 96.70 415

416 东莞市和臻建设工程有限公司 1005293.58 1 96.69 416

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

417 广东天昱建筑工程有限公司 1004842.46 1 96.65 417

418 汕头市华域建设工程有限公司 1004740.77 1 96.64 418

419 深圳市裕隆昇建设工程有限公司 1004641.74 1 96.63 419

420 福建荣建集团有限公司 1003867.74 1 96.55 420

421 广东晟力建设投资有限公司 1003566.21 1 96.52 421

422 广东伟胜环境工程有限公司 1003012.85 1 96.47 422

423 东莞鼎名建设工程有限公司 1002485.25 1 96.42 423

424 广东创雅建设有限公司 1002001.90 1 96.37 424

425 广东万腾建设工程有限公司 1002018.11 1 96.37 424

426 深圳市辰锋建设工程有限公司 1000989.95 1 96.28 426

427 广东圣一建设有限公司 1000752.46 1 96.25 427

428 广东富玺泰建设有限公司 1000000.00 1 96.18 428

429 广东莞烨荣达建筑工程有限公司 999372.74 1 96.12 429

430 广东卓秀建设有限公司 999415.56 1 96.12 429

431 广东思齐建设工程有限公司 999003.36 1 96.08 431

432 广东德红建设工程有限公司 997961.29 1 95.98 432

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

433 广东大筑建工有限公司 996939.22 1 95.89 433

434 广东煊煜建设工程有限公司 996228.38 1 95.82 434

435 广东竣豪建设集团有限公司 996092.82 1 95.80 435

436 广东银泰建筑工程有限公司 995622.36 1 95.76 436

437 广东中宏海建设有限公司 994994.57 1 95.70 437

438 中亩建设集团有限公司 994777.30 1 95.68 438

439 广东三兄建造有限公司 993734.36 1 95.58 439

440 深圳市铭胜建设有限公司 993191.03 1 95.53 440

441 百子建设有限公司 992669.69 1 95.48 441

442 东莞市学林建筑科技有限公司 991496.39 1 95.36 442

443 广东大吾建工有限公司 991257.38 1 95.34 443

444 广东东冠建设工程有限公司 989975.30 1 95.22 444

445 广东大星建设工程有限公司 989992.71 1 95.22 444

446 广州市世博建筑工程有限公司 989855.94 1 95.20 446

447 广东信震建设工程有限公司 989388.66 1 95.16 447

448 东莞市百越建设有限公司 989247.55 1 95.15 448

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日
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市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

东莞市麻涌镇新基村旧基坊街道升
级改造工程 

招标编号： MCAMCC12200595

投标人数量 504 有效投标人数量 464

最高计分限价Q(元） 1,039,713.00 下浮率抽中球号 9
扣分系数中的d 1

最高计分限价85%(元） 883,756.05 对应的下浮率 0.8%

超过最高计分限价扣除报价数量 23 M取值 1.0 
有效评标价平
均值（元）

投标基准价P（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 0 N取值 0.0 1019847.46 1039713

序号 投标单位全称 投标报价（元） 扣分系数(D)
投标人价
格得分

排序                中标候选人 备注

449 广东铭濠润建工有限公司 988530.53 1 95.08 449

450 广东海旭建设工程有限公司 987677.44 1 95.00 450

451 东莞市巨木建设工程有限公司 986857.49 1 94.92 451

452 深圳市越升建筑集团有限公司 986395.78 1 94.87 452

453 广东志成建设有限公司 986249.11 1 94.86 453

454 广东粤辉建设工程有限公司 985705.92 1 94.81 454

455 大豪建设（广东）有限公司 984597.79 1 94.70 455

456 广东上鸿建设有限公司 982664.01 1 94.51 456

457 广东裕达智能科技有限公司 982468.46 1 94.49 457

458 韶关创盛源工程建设有限公司 981978.46 1 94.45 458

459 广东砥砺城市建设有限公司 981360.34 1 94.39 459

460 河源市水利水电工程有限公司 973951.15 1 93.67 460

461 深圳市忠德市政工程有限公司 971664.29 1 93.46 461

462 江西绿巨人生态环境股份有限公司 958470.92 1 92.19 462

463 广东鸿兴裕建设工程有限公司 926942.93 1 89.15 463

464 湖南中厦建设有限公司 923444.70 1 88.82 464

招标人： 招标代理： 监督部门：            2022年08月05日


